

CARRILLO ABOGADOS OUTSOURCING LEGAL S.A.S.

NIT. 901.018.437-2

Señor

JUEZ OCTAVO (08) DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MÚLTIPLE DE BOGOTÁ D.C.

E. S. D.

REFERENCIA: PROCESO EJECUTIVO
RADICADO: 2018-00620
DEMANDANTE: BANCOLOMBIA SA
DEMANDADO: MULTIYESOS LTDA

ASUNTO: LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO

ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA, mayor de edad, vecino de esta ciudad, identificado como aparece al pie de mi firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la parte demandante en el proceso de la referencia, al señor Juez, me permito manifestarle que de conformidad con el Artículo 446 de Código General del proceso, me permito adjuntar la liquidación del crédito judicializado, que asciende a la suma total de \$39.101.105,81 con corte al 30 de abril de 2022.

PAGARÉ No 5710084645	
CONCEPTO	VALOR
CAPITAL	\$ 16.666.664
INTERESES MORATORIOS AL 30/04/2022	\$ 15.075.451,59
CUOTAS EN MORA	\$ 2.777.780
INTERESES DE CUOTAS EN MORA	\$ 2.691.693,22
INTERÉS CORRIENTE	\$ 1.889.517
TOTAL LIQUIDACION DE CREDITO	\$ 39.101.105,81

Sírvase proceder de conformidad.

Del Señor Juez, respetuosamente,



ANDRÉS FERNANDO CARRILLO RIVERA
C.C No. 7.226.734 de Duitama.
T.P No. 84.261 del C.S de la J.

JUZGADO OCTAVO DE PEQUEÑAS CAUSAS Y COMPETENCIA MULTIPLE DE BOGOTÁ											
LIQUIDACIÓN JUDICIAL PAGARE No. 5710084645											
PROCESO DE REINTEGRA 22 CONTRA:											
MULTIYESOS LTDA NIT.800.234.435											
VALOR EN PESOS											
Desde	Hasta	Tasa Maxima Legal	Tasa E.A. Aplicada Mora	Dias Mora	Cuotas Capital	Acumulado Cuotas en Mora	Intereses de Mora de Cuotas en Mora	Acumulado Intereses Mora Cuotas en Mora	Capital	Intereses de Mora	Acumulado Intereses Mora
03/04/2018	02/05/2018	30.72%	30.72%	30	555,556.00	555,556.00	12,367.97	12,367.97	-	-	-
03/05/2018	02/06/2018	30.66%	30.66%	31	555,556.00	1,111,112.00	25,525.57	37,893.55	-	-	-
03/06/2018	02/07/2018	30.42%	30.42%	30	555,556.00	1,666,668.00	36,782.20	74,675.75	-	-	-
03/07/2018	02/08/2018	30.05%	30.05%	31	555,556.00	2,222,224.00	50,147.84	124,823.59	-	-	-
03/08/2018	29/08/2018	29.91%	29.91%	27	555,556.00	2,777,780.00	54,291.96	179,115.55	-	-	-
30/08/2018	31/08/2018	29.91%	29.91%	2	-	2,777,780.00	3,985.69	183,101.23	16,666,664.00	23,914.10	23,914.10
01/09/2018	30/09/2018	29.72%	29.72%	30	-	2,777,780.00	60,048.12	243,149.36	16,666,664.00	360,288.39	384,202.49
01/10/2018	31/10/2018	29.45%	29.45%	31	-	2,777,780.00	61,569.43	304,718.79	16,666,664.00	369,416.23	753,618.72
01/11/2018	30/11/2018	29.24%	29.24%	30	-	2,777,780.00	59,183.58	363,902.37	16,666,664.00	355,101.13	1,108,719.85
01/12/2018	31/12/2018	29.10%	29.10%	31	-	2,777,780.00	60,916.61	424,818.98	16,666,664.00	365,499.33	1,474,219.17
01/01/2019	31/01/2019	28.74%	28.74%	31	-	2,777,780.00	60,243.45	485,062.43	16,666,664.00	361,460.37	1,835,679.54
01/02/2019	28/02/2019	29.55%	29.55%	28	-	2,777,780.00	55,719.78	540,782.21	16,666,664.00	334,318.34	2,169,997.88
01/03/2019	31/03/2019	29.06%	29.06%	31	-	2,777,780.00	60,841.90	601,624.11	16,666,664.00	365,051.06	2,535,048.94
01/04/2019	30/04/2019	28.98%	28.98%	30	-	2,777,780.00	58,714.05	660,338.16	16,666,664.00	352,283.98	2,887,332.92
01/05/2019	31/05/2019	29.01%	29.01%	31	-	2,777,780.00	60,748.48	721,086.65	16,666,664.00	364,490.55	3,251,823.47
01/06/2019	30/06/2019	28.95%	28.95%	30	-	2,777,780.00	58,659.82	779,746.47	16,666,664.00	351,958.59	3,603,782.06
01/07/2019	31/07/2019	28.92%	28.92%	31	-	2,777,780.00	60,580.25	840,326.71	16,666,664.00	363,481.14	3,967,263.20
01/08/2019	31/08/2019	28.98%	28.98%	31	-	2,777,780.00	60,692.42	901,019.13	16,666,664.00	364,154.15	4,331,417.35
01/09/2019	30/09/2019	28.98%	28.98%	30	-	2,777,780.00	58,714.05	959,733.18	16,666,664.00	352,283.98	4,683,701.33
01/10/2019	31/10/2019	28.65%	28.65%	31	-	2,777,780.00	60,074.89	1,019,808.08	16,666,664.00	360,449.01	5,044,150.34
01/11/2019	30/11/2019	28.55%	28.55%	30	-	2,777,780.00	57,935.62	1,077,743.70	16,666,664.00	347,613.38	5,391,763.72
01/12/2019	31/12/2019	28.37%	28.37%	31	-	2,777,780.00	59,549.80	1,137,293.49	16,666,664.00	357,298.43	5,749,062.14
01/01/2020	31/01/2020	28.16%	28.16%	31	-	2,777,780.00	59,155.28	1,196,448.77	16,666,664.00	354,931.36	6,103,993.51
01/02/2020	29/02/2020	28.59%	28.59%	29	-	2,777,780.00	56,055.15	1,252,503.92	16,666,664.00	336,330.58	6,440,324.08
01/03/2020	31/03/2020	28.43%	28.43%	31	-	2,777,780.00	59,662.40	1,312,166.33	16,666,664.00	357,974.08	6,798,298.16
01/04/2020	30/04/2020	28.04%	28.04%	30	-	2,777,780.00	57,009.26	1,369,175.58	16,666,664.00	342,055.21	7,140,353.37
01/05/2020	31/05/2020	27.29%	27.29%	31	-	2,777,780.00	57,514.55	1,426,690.14	16,666,664.00	345,086.98	7,485,440.35
01/06/2020	30/06/2020	27.18%	27.18%	30	-	2,777,780.00	55,439.46	1,482,129.59	16,666,664.00	332,636.42	7,818,076.77
01/07/2020	31/07/2020	27.18%	27.18%	31	-	2,777,780.00	57,306.37	1,539,435.96	16,666,664.00	343,837.90	8,161,914.67
01/08/2020	31/08/2020	27.44%	27.44%	31	-	2,777,780.00	57,798.17	1,597,234.13	16,666,664.00	346,788.67	8,508,703.34
01/09/2020	30/09/2020	27.53%	27.53%	30	-	2,777,780.00	56,079.50	1,653,313.63	16,666,664.00	336,476.68	8,845,180.02
01/10/2020	31/10/2020	27.14%	27.14%	31	-	2,777,780.00	57,230.63	1,710,544.26	16,666,664.00	343,383.45	9,188,563.47
01/11/2020	30/11/2020	26.76%	26.76%	30	-	2,777,780.00	54,669.27	1,765,213.53	16,666,664.00	328,015.28	9,516,578.75
01/12/2020	31/12/2020	26.19%	26.19%	31	-	2,777,780.00	55,425.31	1,820,638.84	16,666,664.00	332,551.54	9,849,130.29
01/01/2021	31/01/2021	25.98%	25.98%	31	-	2,777,780.00	55,024.56	1,875,663.40	16,666,664.00	330,147.05	10,179,277.34
01/02/2021	28/02/2021	26.31%	26.31%	28	-	2,777,780.00	50,219.78	1,925,883.18	16,666,664.00	301,318.40	10,480,595.74
01/03/2021	31/03/2021	26.12%	26.12%	31	-	2,777,780.00	55,291.79	1,981,174.98	16,666,664.00	331,750.45	10,812,346.19
01/04/2021	30/04/2021	25.97%	25.97%	30	-	2,777,780.00	53,214.21	2,034,389.18	16,666,664.00	319,284.93	11,131,631.12
01/05/2021	31/05/2021	25.83%	25.83%	31	-	2,777,780.00	54,737.94	2,089,127.12	16,666,664.00	328,427.31	11,460,058.43
01/06/2021	30/06/2021	25.82%	25.82%	30	-	2,777,780.00	52,936.98	2,142,064.10	16,666,664.00	317,621.60	11,777,680.03
01/07/2021	31/07/2021	25.77%	25.77%	31	-	2,777,780.00	54,623.20	2,196,687.30	16,666,664.00	327,738.89	12,105,418.92
01/08/2021	31/08/2021	25.86%	25.86%	31	-	2,777,780.00	54,795.29	2,251,482.59	16,666,664.00	328,771.41	12,434,190.33
01/09/2021	30/09/2021	25.79%	25.79%	30	-	2,777,780.00	52,881.50	2,304,364.09	16,666,664.00	317,288.71	12,751,479.04
01/10/2021	31/10/2021	25.62%	25.62%	31	-	2,777,780.00	54,336.14	2,358,700.23	16,666,664.00	326,016.52	13,077,495.56
01/11/2021	30/11/2021	25.91%	25.91%	30	-	2,777,780.00	53,103.35	2,411,803.59	16,666,664.00	318,619.82	13,396,115.38
01/12/2021	31/12/2021	26.19%	26.19%	31	-	2,777,780.00	55,425.31	2,467,228.90	16,666,664.00	332,551.54	13,728,666.92
01/01/2022	31/01/2022	26.49%	26.49%	31	-	2,777,780.00	55,996.75	2,523,225.65	16,666,664.00	335,980.18	14,064,647.10
01/02/2022	28/02/2022	27.45%	27.45%	28	-	2,777,780.00	52,169.67	2,575,395.31	16,666,664.00	313,017.69	14,377,664.79
01/03/2022	31/03/2022	27.71%	27.71%	31	-	2,777,780.00	58,307.91	2,633,703.22	16,666,664.00	349,847.10	14,727,511.89
01/04/2022	30/04/2022	28.58%	28.58%	30	-	2,777,780.00	57,990.01	2,691,693.23	16,666,664.00	347,939.70	15,075,451.59
TOTAL						2,777,780.00		2,691,693.23	16,666,664.00		15,075,451.59

Fecha Saldo	30/04/22
-------------	----------

CONCEPTO	PESOS
Capital	16,666,664.00
Cuotas en Mora	2,777,780.00
Intereses de Cuotas en Mora	2,691,693.23
Intereses Corrientes	1,889,517.00
Interese de Mora	15,075,451.59
TOTAL	39,101,105.82

Elaboró: Yudy Mora